

OSWEGO COUNTY BOCES

Bid Award Detail Report

Bid: PAPER/PLASTIC 2023

PAPER/PLASTIC BID #B23-1001, 8/1/23 - 7/31/24

By Vendor/Item

Item ID	Description	Quantity	Unit Price	Unit of Measure	Total Bid	Vendor Item ID
Awarded						
004404-Hill & Markes, LLC						
Bid Order Address: (BID)						
Hill & Markes						
1997 St. Hwy. 5S						
Amsterdam, NY 12010						
10-10-009	LUNCH BAG, BROWN, 6#, 3-5/8" x 11-1/6", 500/CS	47.0000	16.8300	CS	791.01	DUO80983
10-10-014	LUNCH BAG, WHITE, 6#, 3-5/8" x 11-1/6", DURO BAG# 51046/EQUAL, 500/CS	30.0000	21.6500	CS	649.50	DUO81223
10-15-019	ZIPPER FREEZER BAG, 13" x 15", 2 MIL POLY BAG, 100/BX (Vendor Bid: Food Handler 20-FH70 Double Track Reclosable Bag, 13 Inch L x 15 Inch W, LDPE, Clear; 100/Case)	33.0000	11.7400	CS Sub.	387.42	ISL20FH70
10-20-037	LIQUID LAUNDRY DETERGENT - PERSIL PROCLEAN, 100 OZ., 4/CASE, NO SUB	10.0000	91.2100	CS	912.10	[DIA09451
10-20-045	COMET CRÈME DEODORIZING LIQUID CLEANSER, NO SUB, QUART, 10/CS	15.0000	56.3400	CS	845.10	PNG73163
10-20-050	OVEN CLEANER, NON CAUSTIC, EASY OFF ONLY, 24 OZ., 6/CS, NO SUB	11.0000	43.5200	CS	478.72	RAC85260
10-20-100	DELIMER, ECOLAB/EQUAL, 4/1 GAL (Vendor Bid: Simoniz L2125004 Biodegradable Lime Scale Remover, 1 gal, Odorless, Transparent Pink; 4/Case)	57.0000	25.7600	CS Sub.	1468.32	SMZL2125004
10-20-120	ECOLAB® APEX™ MANUAL DETERGENT, #6101907, 2/3#, NO SUB	40.0000	44.9100	CS	1796.40	ECO6101907
10-30-015	PLASTIC SOUFFLE CUPS , 2 OZ, 2500/CS	147.0000	32.0600	CS	4712.82	SLOB200
10-30-015A	LIDS FOR (10-30-015) PLASTIC SOUFFLE CUPS, 2 OZ., 2500/CS	108.0000	25.0600	CS	2706.48	SLOPL2
10-30-040	PLASTIC SOUFFLE CUPS, 4 OZ., 2500/CS	100.0000	52.1400	CS	5214.00	SLOP400
10-30-040A	LIDS FOR (10-30-040) PLASTIC SOUFFLE CUPS, 4 OZ., 2500/CS	85.0000	33.1400	CS	2816.90	SLOPL4
10-35-036	DART® FLEXSTYLE® 8 OZ. DSP PAPER FOOD CONTAINER & LID COMBO, 250/CS, NO SUB	32.0000	67.1000	CS	2147.20	SLOKHSB8AJ8000
10-35-050	10 OZ. TRANSLUCENT CUPS, 2500/CS	1.0000	106.7100	CS	106.71	FABRK10
10-35-052	CUP, NEX CLEAR PLASTIC POLYPROPYLENE 12 OZ., PACKED 20/50, FABRI-KAL ONLY	5.0000	108.8200	CS	544.10	FABNC12S
10-35-054	LID, NEX CLEAR PLASTIC POLYPROPYLENE, FITS 12oz and 16oz, PACKED 10/100, FABRI-KAL ONLY	5.0000	45.8800	CS	229.40	FABLKC1624FX
10-35-054A	LID, NEX CLEAR PLASTIC FLAT LID WITH STRAW SLOTT, 4" ROUND DIAMETER, FITS 12-24 OZ.	3.0000	45.8800	CS	137.64	FABLKC1624FX

OSWEGO COUNTY BOCES

Bid Award Detail Report

Bid: PAPER/PLASTIC 2023

PAPER/PLASTIC BID #B23-1001, 8/1/23 - 7/31/24

By Vendor/Item

Item ID	Description	Quantity	Unit Price	Unit of Measure	Total Bid	Vendor Item ID
10-45-005	CUPS, PET CLEAR, #9508079, 1M/CASE, NO SUB FOOD HANDLER® CLASSIC EMBOSSED POLY GLOVES, POWDER-FREE, FOOD HANDLER #104-502-CP, SIZE S, 500/PACK, 4 PACK/CASE, NO SUB	5.0000	16.8000	CS	84.00	ISL104502CP
10-45-010	FOOD HANDLER® CLASSIC EMBOSSED POLY GLOVES, POWDER-FREE, FOOD HANDLER #104-504-CP, SIZE M, 500/PACK, 4 PACK/CASE, NO SUB	9.0000	16.7700	CS	150.93	ISL104504CP
10-45-015	FOOD HANDLER® CLASSIC EMBOSSED POLY GLOVES, POWDER-FREE, FOOD HANDLER #104-506-CP, SIZE L, 500/PACK, 4 PACK/CASE, NO SUB	5.0000	16.8900	CS	84.45	ISL104506CP
10-45-045	VINYL EXAM NON STERILE, SIZE SMALL, CORNSTARCH LINED, 1000/CS	4.0000	19.0200	CS	76.08	ISL102202
10-45-050	VINYL EXAM NON STERILE, SIZE MEDIUM, CORNSTARCH LINED, 1000/CS	10.0000	19.0200	CS	190.20	ISL102204
10-45-055	VINYL EXAM NON STERILE, SIZE LARGE, CORNSTARCH LINED, 1000/CS	8.0000	19.0200	CS	152.16	ISL102206
10-45-090	VINYL POWDER FREE GLOVES, MED, 100/BX (Vendor Bid: FoodHandler JobSelect Medium Vinyl Powder-Free Latex-Free Disposable Gloves , White, 100/Box, 10 Boxes/Case; 1000/Case)	53.0000	18.9500	CS Sub.	1004.35	ISL102214
10-45-095	VINYL POWDER FREE GLOVES, LARGE, 100/BX (Vendor Bid: FoodHandler JobSelect Large Vinyl Powder-Free Latex-Free Disposable Gloves , White, 100/Box, 10 Boxes/Case; 1000/Case)	73.0000	18.9500	CS Sub.	1383.35	ISL102216
10-45-096	VINYL POWDER FREE GLOVES, X-LARGE, 100/BX (Vendor Bid: FoodHandler JobSelect X-Large Vinyl Powder-Free Latex-Free Disposable Gloves , White, 100/Box, 10 Boxes/Case; 1000/Case)	55.0000	18.9500	CS Sub.	1042.25	ISL102218
10-50-015	JUMBO FOOD BAG (BUN PAN), 27"x 6"x35" TRANS. FOOD SAFE, 200/BX, (CLEAR, CENTRAL POLY CP35 UNACC) (Vendor Bid: Heritage F2735 C Non-Vented Food Bag, 21 in x 6 in x 35 in, .75 mil, Gusseted, Flat Pack, LLDPE, Clear; 200/Case)	6.0000	26.1600	CS Sub.	156.96	HIMF2735C
10-55-005	BUN PAN RACK CVRS 52"x80" TRANS. FOOD SAFE 50/BOX	26.0000	14.4100	BX	374.66	ISL22SB52D
10-55-060	CHIX TOWELS, 150/CS, NO SUB	30.0000	40.1800	CS	1205.40	CHX8252
10-55-070	OLIVER PACKAGING & EQUIPMENT # 72775, 3/8 x	4.0000	6.4500	RL	25.80	OLV72775

OSWEGO COUNTY BOCES

Bid Award Detail Report

Bid: PAPER/PLASTIC 2023

PAPER/PLASTIC BID #B23-1001, 8/1/23 - 7/31/24

By Vendor/Item

Item ID	Description	Quantity	Unit Price	Unit of Measure	Total Bid	Vendor Item ID
	180 YD BLUE SRML, QUICK PAK SEAL TAPE RL, NO SUB					
10-60-005	COCKTAIL NAPKINS, ORANGE/BITTERSWEET, 2 PLY, 10"x10", 1M/CS	4.0000	82.0600	CS	328.24	HOF180508
10-60-015	COCKTAIL NAPKINS, NAVY BLUE, 2 PLY, 10"x10", 1M/CS (Vendor Bid: Hoffmaster 180322 Solid Color Beverage Napkin, 9-1/2 Inch L x 9-1/2 Inch W, Navy; 250/Pack, 4 Packs/Case - Vendor Note: 4-8 WK LEAD TIME)	8.0000	34.3700	CS Sub.	274.96	HOF180322
10-60-025	COCKTAIL NAPKINS, BURGUNDY, 2PLY, 10"x10", 1M/CS (Vendor Bid: Hoffmaster 180324 Solid Color Beverage Napkin, 9-1/2 Inch L x 9-1/2 Inch W, Burgundy; 250/Pack, 4 Packs/Case)	2.0000	34.3700	CS Sub.	68.74	HOF610D24
10-60-030	COCKTAIL NAPKINS, WHITE, 4000/CS	10.0000	14.2800	CS	142.80	MORB8500
10-60-040	DINNER NAPKINS, NAVY BLUE, 15"x17", 1M/CS	6.0000	82.0600	CS	492.36	HOF180522
10-60-050	BURGUNDY NAPKIN 15"x17", 2 PLY, 4/250 CT	3.0000	82.0600	CS	246.18	HOF602D24
10-60-055	NAPKINS - 1PLY TALL FOLD DISPENSER NAPKIN, 6.5"x13.5", 10 M/CS	139.0000	38.4000	CS	5337.60	MORD20500
10-65-041	3 COMPARTMENT CLEAR PLASTIC CLAM SHELL, 8"x8"x3" , 250/CS	35.0000	62.3800	CS	2183.30	DRTC90PST3
10-65-061	FABRI-KAL® GREENWARE® 6" SQUARE CONTAINER WITH 4 COMPARTMENTS #GS6-4, 300/CS, NO SUB	15.0000	83.1700	CS	1247.55	FABGS64
10-80-015	STEEL WOOL SOAP PADS, 10/BOX (Vendor Bid: Disco Steel Wool Soap Pads, 3 in x 3 in, Hotel Size, Generic, Poly Bag, Fine Steel Wool, 12/Pack, 10 Packs/Case; 120/Case)	3.0000	32.2100	CS Sub.	96.63	DSCSP1210
10-80-030	SCOTCH-BRITE™ 08292, 3M POT & PAN HANDLER SCOURING PAD #88, 5"x3.5"x1.1", DARK BLUE, 10/BX, 4 BX/CS, NO SUB	38.0000	29.5500	CS	1122.90	MMM08292
10-85-005	NIAGARA STRAWS, JUMBO WRAPPED PLASTIC 24/500/CS, 5-3/4" (Vendor Bid: NetChoice 420332 Wrapped Milk Straw, 5.75 in., Polypropylene, White/Red, 500/Box, 24 Boxes/Case; 12,000/Case)	94.0000	42.7000	CS Sub.	4013.80	NPP420332
10-90-003	1/2# WAX COATED RECTANGLE FOOD TRAY, 4/250/CS	78.0000	19.5100	CS	1521.78	SQP8708
10-90-017	5# WAX COATED RECTANGLE FOOD TRAY, 2/250/CS	75.0000	27.7200	CS	2079.00	SQP8705
10-90-060	2# FOOD TRAYS, 7-1/4"x4-3/4"x1-1/2", RED/WHITE PLAID, 1000/CS (Vendor Bid: SQP 8702 Rectangle	50.0000	27.6100	CS Sub.	1380.50	SQP8702

OSWEGO COUNTY BOCES

Bid Award Detail Report

Bid: PAPER/PLASTIC 2023

PAPER/PLASTIC BID #B23-1001, 8/1/23 - 7/31/24

By Vendor/Item

Item ID	Description	Quantity	Unit Price	Unit of Measure	Total Bid	Vendor Item ID
10-90-070	Red Plaid Food Tray, 2 lb, 6.5 in x 4.75 in x 1.75 in, Paper, Clay Coated; 250/Pack, 4 Pack/Case) 2# FOOD TRAYS, 6-1/2x4-3/8 x 4-3/4x2-3/4, RED/WHITE PLAID, SQ8702, 4/250/CS, NO SUB	20.0000	27.6100	EA	552.20	SQP8702
10-90-080	3# FOOD TRAY, PAPER, 5-1/4 L x 3-1/4 W x 2-1/8" H, 500/CS (Vendor Bid: SQP 8703 Rectangle Red Plaid Food Tray, 3 lb, 8.125 in x 5.875 in x 2.125 in, Paper, Clay Coated; 250/Pack, 2 Pack/Case)	90.0000	22.4500	CS Sub.	2020.50	SQP8703
10-90-100	ASIAN FOOD PAILS, PINT, FOLD-PAK, 500/CS, NO SUB	6.0000	62.0200	CS	372.12	JRV51P
10-93-010	PLASTIC SOUP SPOON, MED. WT., 1M/CS	258.0000	7.1400	CS	1842.12	NPP406020
10-93-015	PLASTIC TEASPOON, MED. WT., 1M/CS	243.0000	7.1400	CS	1735.02	NPP406014
10-93-020	PLASTIC FORKS, MED. WT., 1M/CS	258.0000	7.1400	CS	1842.12	NPP406010
10-93-025	PLASTIC KNIVES, MED. WT., 1M/CS	18.0000	7.1400	CS	128.52	NPP406017
10-93-047	DISPOSABLE CUTLERY KITS (MED. WT. SPOON, MED. WT. FORK, SWIZZLE STRAW AND 12"X12" NAPKIN), 500/CS	330.0000	20.8600	CS	6883.80	NPP414025
10-93-050	SPORK PKG., MED WT. (NAPKIN, SPORK, STRAW) 1M/CS	390.0000	16.7400	CS	6528.60	NPP414021
10-93-055	SPORK, MEDIUM WT., 1M/CS	300.0000	7.1400	CS	2142.00	NPP406013
10-93-077	IW WHITE FORKS, NETCHOICE #406023, 1M/CS, NO SUB	30.0000	13.9100	CS	417.30	NPP406023
10-93-078	IW PLASTIC FORK, MEDIUM WEIGHT, 1M/CS	120.0000	13.9100	CS	1669.20	NPP406023
10-96-015	ALUM. FOIL, 18" x 500' ST. WT. ROLL	99.0000	24.7800	RL	2453.22	WES294
10-96-020	ALUM. FOIL 18" x 500', REYNOLDS, HEAVY DUTY, NO SUB	12.0000	89.0700	RL	1068.84	REY624
10-96-025	CLEAR PLASTIC WRAP, 18" x 2000' ROLL, CUTTER BOX DISPENSER MUST BE INCLUDED	65.0000	15.2800	RL	993.20	ANP7307782
10-96-030	CLEAR PLASTIC WRAP, 12" x 2000'ROLL, CUTTER BOX DISPENSER MUST BE INCLUDED	48.0000	10.9100	RL	523.68	ANP7307722
10-96-060	NON-STICK PAN LINER 24-3/8" x 16-3/8" SHEET, 1M/BOX	155.0000	55.7100	BX	8635.05	PPC030001
10-96-076	PAN LINERS, NYLON OVENABLE PAN LINERS FOR 1/2 PANS, 23" x 14" , HIGH HEAT UP TO 400 DEGREES, MEDIUM DEPTH, 100/CASE	35.0000	28.4300	CS	995.05	ISL22PL2314
10-96-080	PAN LINERS, NYLON HIGH HEAT PAN LINERS, 34" x 12", SHALLOW/MEDIUM, HEAT UP TO 400 DEGREES, 100/CS	40.0000	47.3000	CS	1892.00	ISL22PL3412
10-96-085	PAN LINERS, NYLON OVENABLE PAN LINERS, 34" x 18" DEEP, HIGH HEAT UP TO 400 DEGREES,	56.0000	28.8000	CS Sub.	1612.80	ISL22PL3418

OSWEGO COUNTY BOCES

Bid Award Detail Report

Bid: PAPER/PLASTIC 2023

PAPER/PLASTIC BID #B23-1001, 8/1/23 - 7/31/24

By Vendor/Item

Item ID	Description	Quantity	Unit Price	Unit of Measure	Total Bid	Vendor Item ID
10-96-087	100/BX (Vendor Note: Food Handler 22-PL3418 Pan Pals Full Size High-Heat Pan Liner, Nylon, 34 Inch L x 18 Inch W, Clear; 50/Case) PAN LINER, NYLON FULL SIZE HIGH-HEAT PAN LINER, 34" x 18", FOOD HANDLER PAN PALS® #22-PL3418, CLEAR, 50/CASE	12.0000	28.8000	CS	345.60	ISL22PL3418
10-96-090	FOIL SANDWICH BAGS, 6" x 3/4" x 6-1/2", 1000/CS	32.0000	54.4600	CS	1742.72	PPC300533
Totals for 004404-Hill & Markes, LLC		67 Items			\$98,806.41	

OSWEGO COUNTY BOCES

Bid Award Detail Report

Bid: PAPER/PLASTIC 2023

PAPER/PLASTIC BID #B23-1001, 8/1/23 - 7/31/24

By Vendor/Item

Item ID	Description	Quantity	Unit Price	Unit of Measure		Total Bid	Vendor Item ID
Awarded							
006792-W.B. Mason Co, Inc.							
Bid Order Address: (BID)							
W.B. Mason							
1200 State Fair Blvd							
Syracuse, NY 13209							
10-15-002	ZIPLOCK BAG 4"x6", (SAND SIZE), 1M/BOX	18.0000	12.5900	BX		226.62	WBMPBR462
10-15-047	PLASTIC BAGS, 33" x 40" BAGS ON A ROLL, MINIMUM 1.1 ML, MEDIUM STRENGTH, STAR BOTTOM SEAL, 33 GALLON, FORTUNE HI-D TUFF®, 500/CS (Vendor Bid: Heritage Liner, 33 x 39, 1.2 mil, BLK, 100/CT)	30.0000	13.9900	CS	Sub.	419.70	HERX6639SKR01
10-20-005	AJAX CLEANSER, 21 OZ .CAN, 24/CS	2.0000	34.9900	CS		69.98	CPC14278CT
10-20-015	BLEACH, PLASTIC, 121 OZ., 3/CS (Vendor Bid: Pure Bright Bleach Liquid, 1 Gal/6/CT)	21.0000	24.9900	CS	Sub.	524.79	KIK11008635042
10-20-066	PRE-MOISTENED ALCOHOL WIPES FOR CLEANING FOOD THERMOMETERS, INDIVIDUALLY WRAPPED, 200/BX	46.0000	3.4900	BX		160.54	MIICUR45581
10-25-005	COFFEE STIRRERS, PLASTIC SIP STICKS, 5", 10/1000/CS	7.0000	15.3900	CS		107.73	CSISTIRRERB5
10-30-001	PARFAIT CUPS, PLASTIC PARFAIT CUPS, 9 OZ., 250/CS (Vendor Bid: Cup, Plastic, 9 oz., Squat, 1000/CT)	6.0000	70.9900	CS	Sub.	425.94	DCCTP9R
10-30-001A	LIDS FOR (10-30-001) PLASTIC PARFAIT CUPS, 9 OZ., 250/CS (Vendor Bid: Non-Vendted Cup Lids, F/TP9R, TP12, TR16, 1000/CS)	6.0000	59.7900	CS	Sub.	358.74	DCC662TP
10-30-065	PLASTIC SOUFFLE CUPS, 5.5 OZ., 2500/CS	123.0000	57.1900	CS		7034.37	CSIPORCUP5C
10-30-065A	LIDS FOR (10-30-065) PLASTIC SOUFFLE CUPS, 5.5 OZ., 2500/CS	73.0000	40.4900	CS		2955.77	CSIPORLID3C
10-40-100	FOOD CONTAINER, COMPOSTABLE (FIBER) LARGE HINGED 3 COMPARTMENT CONTAINER, GENPAC# HF203 OR ECO-PRODUCTS# EP-HC83, 200/CS	46.0000	45.4900	CS		2092.54	CSI9X9BIO3
10-55-023	PIZZA BOXES, 16", CORRUGATED, 50/CS	8.0000	23.0900	CS		184.72	PIZCOR16K
10-55-025	PIZZA BOXES, CORRUGATED, 25"x18"x2", 25/CASE (Vendor Bid: Chef's Supply Pizza Box, Corrugated, 18 x 26, White, 50/CS)	5.0000	48.2900	CS	Sub.	241.45	PIZCOR1826W
10-55-040	HAIRNETS, LT. BROWN, 144/BX	25.0000	11.2900	BX		282.25	SADPLW22BR
10-60-070	XPRESSNAP NAPKINS, SCA #DX906E, 13"x8.5", 1/4	20.0000	35.9900	CS		719.80	MOR5000VN

OSWEGO COUNTY BOCES

Bid Award Detail Report

Bid: PAPER/PLASTIC 2023

PAPER/PLASTIC BID #B23-1001, 8/1/23 - 7/31/24

By Vendor/Item

Item ID	Description	Quantity	Unit Price	Unit of Measure	Total Bid	Vendor Item ID
10-65-037	FOLD, NATURAL, 6000/CS CLEAR PLASTIC HINGED CONTAINER, 6"x5-3/4"x3-", DART #C57PST1/EQUAL, 500/CS	46.0000	54.0900	CS	2488.14	CSIPETCTR6X6
10-65-039	CLEAR PLASTIC HINGED LID CONTAINER, 9-3/8" x 6-3/4" x 2-1/8", DART #C30UT1, 250/CS (Vendor Bid: Chef's Supply Clam Shell, PET, 9 3/10 x 5 1/2 x 3 1/3, 400/CS)	56.0000	84.4900	CS Sub.	4731.44	CSIPETCTR9X6
10-65-061A	FABRI-KAL® GREENWARE® 6" SQUARE, RECESSED LID #LGS6 300/CS, NO SUB	15.0000	71.0900	CS	1066.35	FABLGS6
10-70-005	PLAIN WHITE 6" PAPER PLATES, 1M/CS	37.0000	12.8900	CS	476.93	CSIPLATE6UC
10-70-025	PAPER PLATE/NO WAX , 9", 1200/CS (Vendor Bid: Chef's Supply, Uncoated 9" Paper Plate, White, 1000/CS)	27.0000	21.6900	CS Sub.	585.63	CSIPLATE9UC
10-70-035	CHINET ROUND 10-1/2" PLATE, MOLDED FIBER, 500/CS	6.0000	53.6900	CS	322.14	CSIPLATE10BIO
10-70-055	PAPER PLATE, COATED, 8.6", 4/125/CS (Vendor Bid: Chef's Supply, Coated 9" Paper Plate, White, 1000/CS)	8.0000	35.9900	CS Sub.	287.92	CSIPLATE9C
10-75-012	WHITE PLASTIC TABLECOVER, 54 X 108, 24/CS (Vendor Bid: Hoffmaster Tablecover, 54x108 spill-proof, 25/CS)	8.0000	54.5900	CS Sub.	436.72	HFM210130
10-80-026	SCOTCH-BRITE SCRUBBING PAD, MEDIUM DUTY CLEANING PAD (no sponge), 5.5"x3.9"x, 20/CASE	6.0000	5.2900	CS	31.74	BWK196
10-80-027	SCOTCH-BRITE SCRUBBING PAD, HEAVY DUTY CLEANING PAD (no sponge), 6"x 9", 20/CASE, NO SUB (Vendor Bid:SCOTCH-BRITE PAD, SCRBNB, GNRL PUPSE, 60 PD/CS)	10.0000	44.1900	CS Sub.	441.90	MMM08293
10-93-060	WRAPPED PLASTIC TEASPOON, MED. WT., 1M/CS	32.0000	14.1900	CS	454.08	CSIMWPPTSPONWRAP
10-93-075	PLASTIC TEASPOONS, BLACK, HEAVY WT., 1M/CS	1.0000	20.1900	CS	20.19	CSIHWPTEASPBK
10-93-080	PLASTIC FORKS, BLACK, HEAVY WT., 1M/CS	1.0000	20.1900	CS	20.19	CSIHWPPFORKBK
10-93-085	PLASTIC KNIVES, BLACK, HEAVY WT., 1M/CS	1.0000	20.1900	CS	20.19	CSIHWPPKNIFEBK
10-96-005	ALUM FOIL SHEETS, PACTIV INTERFOLDED QUILTED FOIL POP-UP SHEETS, 9"x10-3/4", 6/500/CS	107.0000	43.1900	CS	4621.33	CSIFLS0910500
10-96-026	CLEAR PLASTIC WRAP, 18" x 2000' ROLL, SLIDE CUTTER BOX DESPENSER MUST BE INCLUDED	15.0000	19.8900	RL	298.35	IBSFSW1802K
Totals for 006792-W.B. Mason Co, Inc.		31	Items		\$32,108.18	

OSWEGO COUNTY BOCES

Bid Award Detail Report

Bid: PAPER/PLASTIC 2023

PAPER/PLASTIC BID #B23-1001, 8/1/23 - 7/31/24

By Vendor/Item

Item ID	Description	Quantity	Unit Price	Unit of Measure		Total Bid	Vendor Item ID
Awarded							
013676-Sanico, Inc.							
Bid Order Address: (013676)							
Sanico, Inc.							
PO Box 2037							
Binghamton, NY 13902							
10-20-060	STAINLESS STEEL CLEANER/POLISH SPRAY BOTTLES/CANS, 18 OZ, 12/CS (Vendor Bid: SPARTAN 12-20 oz)	10.0000	62.7600	CS	Sub.	627.60	416290
10-35-015	COLD CUPS, 5 OZ. PLASTIC, MED. WT. TRANSLUCENT, 2500/CS	7.0000	38.7000	CS		270.90	10RK5
10-75-010	WHITE PLASTIC TABLECOVER 40"x300' ROLL, NON-SEE-THRU ONLY	4.0000	18.5000	EA		74.00	12114000
10-80-005	STAINLESS STEEL CONTINOUS COIL CLEANING SCRUBBER, USDA APP., 12/BOX	36.0000	6.1000	BX		219.60	2796143
Totals for 013676-Sanico, Inc.		4 Items				\$1,192.10	

OSWEGO COUNTY BOCES

Bid Award Detail Report

Bid: PAPER/PLASTIC 2023

PAPER/PLASTIC BID #B23-1001, 8/1/23 - 7/31/24

By Vendor/Item

Item ID	Description	Quantity	Unit Price	Unit of Measure		Total Bid	Vendor Item ID
Awarded							
049930-Interboro Packaging Corp.							
Bid Order Address: (000002)							
Interboro Pkg Corp.							
114 Bracken Road							
Montgomery, NY 12549-2600							
10-05-007	PLASTIC APRONS, FULL BIB EMBOSSED, 28"x46", HANDGARD/EQUAL, 500/CS (Vendor Note: As per sample #10-05-007 Mfr: Foodhandler - Sold as 1,000 per case)	6.0000	58.0000	CS	Sub.	348.00	INT-2846-DA
10-15-030	SADDLEPACK BAGS PLASTIC SANDWICH SIZE 6.5"x7", 2000/BOX	104.0000	10.4800	BX		1089.92	INT-657-Hvy
10-15-038	POLY FOOD BAGS, 8"x3"x20", CLEAR, 1000/CS	8.0000	20.8400	CS		166.72	INT-8420-Heavy
10-15-040	POLY FOOD BAGS, 8"x4"x18", CLEAR, 1000/CS	76.0000	16.3400	CS		1241.84	INT-8418-Med
10-15-042	POLY FOOD BAGS, 10"x8"x24", CLEAR, 500/CS (Vendor Note: As per sample #10-15-042 Mfr: IBS/Pitt - 2000/CS)	7.0000	69.2800	CS	Sub.	484.96	INT-1824-H
10-15-055	LIGHT WEIGHT PLASTIC BAGS, 6"x3"x15", 1000/BOX	75.0000	11.7200	BX		879.00	INT-6315-X-Hvy
10-50-005	POLY ICE BAGS 9"x18", 5# , 1M/CS	12.0000	14.3400	CS		172.08	INT-918-Heavy
10-50-011	POLY ICE BAGS, 12"x21", 8# BAG, 1M/CS	6.0000	36.8400	CS		221.04	INT-1221-XXH
Totals for 049930-Interboro Packaging Corp.		8 Items				\$4,603.56	

OSWEGO COUNTY BOCES

Bid Award Detail Report

Bid: PAPER/PLASTIC 2023

PAPER/PLASTIC BID #B23-1001, 8/1/23 - 7/31/24

By Vendor/Item

Item ID	Description	Quantity	Unit Price	Unit of Measure	Total Bid	Vendor Item ID
Awarded						
076629-Renzi Bros Inc.						
Bid Order Address: (BID 2)						
RENZI FOODSERVICE						
901 Rail Drive						
PO Box 23						
Watertown, NY 13601-0023						
10-20-020	DAWN LIQUID DETERGENT, NO SUB, 4/1 GAL/CS	37.0000	72.1800	CS	2670.66	78615
10-90-085	5 COMPARTMENT FOODSERVICE TRAY, NO PFC, 400/CS (Vendor Bid: Empress E5221 4/125ct 5comp PP)	240.0000	32.1700	CS Sub.	7720.80	92003
Totals for 076629-Renzi Bros Inc.		2 Items			\$10,391.46	

OSWEGO COUNTY BOCES

Bid Award Detail Report

Bid: PAPER/PLASTIC 2023

PAPER/PLASTIC BID #B23-1001, 8/1/23 - 7/31/24

By Vendor/Item

Item ID	Description	Quantity	Unit Price	Unit of Measure	Total Bid	Vendor Item ID
No Award/All Bids Rejected						
10-55-050	STERNO WICK CHAFING FUEL, NO GEL, 24/CS, NO SUB			CS		
10-55-100	SANDWICH BAG, ECOCRAFT® GREASE RESISTANT, WAX COATED PAPER BAG, 6.5" x 1" x 8", #300100, 2M/CS			CS		Reason: Minimum Order Requirement
10-85-010	CELL-O-WARE COMPOSTABLE GREEN WRAPPED JUMBO PLA COMPOSTABLE STRAW 4/500/CS, 7.75", CGJW4/500GRN, NO SUB			EA		Reason: Above Current Market Price
Totals for No Award/All Bids Rejected		3	Items			Reason: Did not bid as specified
No Bid						
10-15-060	OLIVER PACKAGING & EQUIPMENT # 72017000, QUICK PACK BAG, 11" L x 7-1/2" W, POLYETHYLENE, CLEAR, 5000/CS, NO SUB			CS		
Totals for No Bid		1	Items			
Bid Totals		116	Items		\$147,101.71	

Selection Criteria

Bid: PAPER/PLASTIC 2023
Sort by: Vendor/Item
Item Sort: Item ID

Items not awarded are included
Printed by Amy Rhinehart